
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,244,220 30,737,839 4,506,381

700 보전수입등및내부거래 35,244,220 30,737,839 4,506,381

710 보전수입등 23,799,759 20,884,839 2,914,920

712 전년도이월금 5,153,759 2,238,839 2,914,920

712-01 국고보조금사용잔액 4,171,097 1,971,780 2,199,317

[ 일반회계 ] 4,171,097 1,971,780 2,199,317

< 재무과 > 4,171,097 1,971,780 2,199,317

○국고보조금 사용잔액 4,171,097 1,971,780 2,199,317경정 4,171,097,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 982,662 267,059 715,603

[ 일반회계 ] 982,662 267,059 715,603

< 재무과 > 982,662 267,059 715,603

○도비보조금 사용잔액 982,662 267,059 715,603경정 982,662,000원

720 내부거래 11,444,461 9,853,000 1,591,461

721 전입금 11,444,461 9,853,000 1,591,461

721-03 기타회계전입금 1,591,461 0 1,591,461

[ 일반회계 ] 1,591,461 0 1,591,461

< 미래전략실 > 1,591,461 0 1,591,461

○명암 축산특화농공단지 분양수입 일반회계 전입금

1,119,021 0 1,119,021

○해보농공단지 분양수입 일반회계 전출금 472,440 0 472,440

1,119,021,000원

472,440,000원
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